Emértimi dhe Forma ligjore: “ HYDROALBANIA sh.p.k " SHOQERI PRIVATE

N IPT-i K 67905205 T
Adresa e Selisé CERNALEV SHISHTAVEC KUKES
Data e krijimit 10.05.2006

Nr. i RegjistritTregtar

Veprimtaria Kryesore NDERTIM E PRODHIM ENERGJI ELEKTRIKE

PASQYRAT E BILANCIT

Viti 2012

(N& zbatim té Standardit Kombétar t& Kontabilitetit nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228,

Daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare")

PasgyratFinanciarejané individuale

—_——
Pasqyrat Financiare jané t& konsoliduara
Pasqyrat Financiare jané té shprehura né

Pasqyrat Financiare jané t& rrumbuliakosura né

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Mga 01/01/2012 derime 31/12/2012

Data e mbylljes s& Pasgyrave Financiare 20.03.2013

Data e dorzimit sé Pasqyrave Financiare Nr prot date / /2013
asqyra —mme D OGO 201



Shogéria Private * HYDROALBANIA * SHPK
Numer NIPT-i K 67905205 T
Adresa : Cernalev Shishtavec Kukés.
KUKES

VENDIM
[ ORTAKEVE

N& mbledhjen e saj t& datés 15.03.2013 . Asambleja e pergjithshme e pérfagsuar nga
Ortakét Znj Flora Musallari,Z, Gezim Halili e Z, Stavri Bogi né mbéshtetje t& neneve 8 1,82
dhe 95 t& ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 * Pér Tregétarét dhe Shogérit Tregétare* Bazuar né
Bilancin Vjetor 2012 t& hartuar dhe paraqitur nga Atministratori né fundé mori k&te
Vendim:

1. Té& miratoj Pasqyrat Financiare pér periudhén 01.Janar 2012 deri me 31.12.2012.
2. T& miratoj vlerén e fitimit( hubjes) t& ushtrimit t& paraqitur né bilanc pér vlerén
- 1186534 ( Njemiljon e njeqinde e tetedhjet e gjashtemije e peseqinde e

tridhjet e kater ) lcke.

3. Ngarkohet Atministratori i shoqgrisé pér t& pasqyruar ndryshimet né librat e
llogarive kontabél dhe né grupin e kapitaleve t& veta né strukturé e kapitaleve t&
veta n€ strukturé t& tijé gjaté vitit 2013 dhe njoftimin e Qendes Kombétare t&
Rregjistrimit pér vendimin e pronarit.

Vendimi u muar nga grupi i-Qrtakéve

Znj, Flora Musallari

Z. Gézim Halili

Z, Stavri Bogi




Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL
Periudha 01.01.2012 - 31.12.2012

Nr.

AKTIVET

Shéni
me

Periudha
Raportues
e

Periudha
Para
ardhése

Ndryshimet
+/-

AKTIVET AFATSHKURTRA

20,341.60

1 Mjetet monetare

20,408.60

67.00

> Banka

512

20,341.60

20,408.60

(67.00)

>Arka

531

2 Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma1+2

20,341.60

20,408.60

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

> Llogari / Kerkesa te arketushme

411

> Llogari / Kerkesa te tjera te arketushme

457

629,744.00

629,744.00

>instrumente te tjera borxhi

445

500.00

500.00

>Instrumente te fjera financiare

444

333,002.00

333,002.00

Shuma 1.3

963,246.00

963,246.00

4 Inventari

> Léndét e para

351

> {nventari Imét

> Prodhim né proces

> Produkte té gatshme

> Mallra pér rishitie

> Para pagesa pér furnizime

Shuma 4,1

5. Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra té mbajtura pér rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

983,587.60

983,654.60

(67.00)

il

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimetfinanciareafatgjata

i Aksjone dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne

iii Aksione dhe letra te tiera me viere

iv Liogari / Kerkesa te arketushme afatgjata

Shumali. 1

2 Aktive afatgjata materiale

>Toka

> Ndértesa

212

1,312,500.00

1,312,500.00

> Makineh dhe pajisje

215

681,532.00

681,532.00

> Aktive té tiera afatgjata materiale

Shumali .2

1,994,032.00

1,994,032.00

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

i Emeri i mire

i Shpenzimet e zhvillimet

iii Aktive te tiera afatgjata jo matriale

Shumall 4

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I+11)

2,977,619.60

2,977,686.60

(67.00)




Subjekti " HYDROALBANIA "

|

l

l

BILANCI

KONTABEL

Periudha 01.01.2012 - 31.12.2012

Nr.

PASIVET

Shénim
e

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhése

Ndryshimet
+/-

DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

1 Derivativet ( vlera negative )

2 Huamarrjet

i Huate dhe obligacionet afatshkurtra

il Kethimet / ripagesate huave afatgjata

i Bono te konvertushme

Suma |.2

3 Huat dhe parapagimet

> Té pagueshme ndaj furnitoréve

> T& pagueshme ndaj punonjésve

421

68,980.00

68,192.00

> Detyrime pér Sigurime Shog. Shénd.

431

23,715.00

23,436.00

> Detyrime tatimore pér TAP-in

442

6,500.00

6,400.00

> Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin

444

> Detyrime tatimore pér TVSH-né

> Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim

> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve

> Dividente pért'u paguar

> Debitoré dhe Kreditoré té tjeré

401

541,449.00

541,449.00

Shumal.3

640,644.00

639,477.00

1,167.00

4 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurra

Totali per Detyrimet Afatshkurta

640,644.00

639,477.00

1,167.00

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua, bono dhe detyrime nga geraja

£
> Bono té konvertueshme

Shumall . 1

2 Huamarrje té tjera afatgjata

45

3 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

165

7,038 660.00

5,853,360.00

1,185,300.00

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i Detyrimeve

7,679,304.00

6,492,837.00

1,186,467.00

KAPITALI

KAPITALI

1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

2 Kapitali aksioneréve té shog. mémé (PF té kons.)

3 Kapitali ortakise

100,000.00

100,000.00

4 Primi i aksionit

5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva

i Rezervat ligjore

ii Rezervat e tjera

iii Rezervat statutore

Shuma | . 6

7 Fitimet e pa shpérndara

107

(3,615,150.40)

(3,615,150.40)

8 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

121

(1,186,534.00)

(1,186,534.00)

Totali per kapitalin

(4,801,684.40)

(3.615,150.40)

(1,288,534.00)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 + I}

2,977,619.60

2,977,686.60

(67.00)

Diferenca

0.00




Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

Subjekti " HYDROALBANIA "

Pérshkrimi i Elementeve

Viti Ushtrimor

Viti

Ndryshimet + /-

Shitjet neto

Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit

1

2

3|Ndrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit né proces
4

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar.

Totali i te ardhurave nga veprimtaria

3]

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet

2,500.00

(2,500.00)

=2

Shpenzime te tiera nga Veprimtaria e shfritezimit

3,196.00

148,950.00

(145,754.00)

-3

Shpenzimet e personelit

1,183,338.00

1,169,334.00

14,004.00

7a

Pagat

1,014,000.00

1,002,000.00

12,000.00

7b

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

169,338.00

167,334.00

2,004.00

7c

Shpenzime per pensione

(o]

Renja ne vlere(zhvleftesimi)dhe Amortizimi

Totali | shpenzimeve :

1,186,534.00

1,320,784.00

(134,250.00)

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e Shfrytezimit

(1,186,534.00)

(1,320,784.00)

134,250.00

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

3a

Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. t& tjera financ.
afatgjata

3b

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

3¢

Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimif

3d

Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

3e

Shpenzime te pa njohura

Fitimi (Humbja) para Tatimit

(1,186,534.00)

(1,320,784.00)

134,250.00

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar

(1,186,534.00)

(1,320,784.00)

134,250.00
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Shoqgeria "HYDROALBANIA "

(K67905205T) A411-467

Analiza e " Aktiveve te tjera afatshkurta " DEBITOR

LAA

ATMINISTRTORI
YLBER, |DOGJANI

%: |
I
i

\J

31.12.2012
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke | Kursi Vlera leke
1 445 |Kreditor TVSH 500.00 500.00
2 457 |Kreditor te parapaguar 629,744.00 629,744.00
3 444 | Tatim Fitimi | parapagum 333,002.00 333,002.00
4 411 _
5 444 -
6 445 _
7 -
8 -
9 -
10 -
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
16 - -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
Totali 963,246.00 963,246.00
Diferenca -
Analiza 963 246.00
Bilanci 963,246.00




Shoqgeria " HYDROALBANIA "

(K 67905205 T )

Analiza e " Kreditoreve Afatshkurtera "

I.D.A

31.12.2012
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke Kursi Viera leke
1 421 |Paga punonjesish 68,980.00 68,980.00
2  |4317 |Sigu,Shog,Shendetesore 23,715.00 23,715.00
3 442 1 Tatim mbi te ardhurat nga punesimi 6,500.00 6,500.00
4 401 |Kreditor te ndryshem 541,449.00 541,449.00
5 - -
6 - -
7 - -
8 - R
9 - -
10 - -
11 - -
12 - -
13 - -
14 B ;
15 - -
16 - -
17 R
18 -
19 -
20 -
21 R
Totali 640,644.00 640,644.00
Diferenca -
Analiza 640,644.00
Bilanci 640,644.00

ATMINISTRTORI
YLBER@QOGJAN! ‘




stoku

Shoqgeria "HYDROALBANIA "shpk ( K 67905205 T ) A411-467 A4
Inventari | Stokut me date 31.12.2012
QMIMI
Nr. Emertimi i Njesia Sasia
Stokut Me TVSH| Pa TVSH Viera
1 kg -
2 -
3 ,
4 .
5 .
8 .
7 -
8 -
9 -
10 -
1 .
12 .
13 -
14 -
15 .
16 -
17 -
18 .
19 -
20 -
Totali }
Diferenca -
Analiza -

Bilanci




Shogeria "HYDROALBANIA "shpk ( K 67905205 T )
Analiza e Postit " Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit " I.LK.8/Fush.
31.12.2012

Nr. |Llog Pershkrimi | Shpenzimit Vlera leke

608 |Blerje Energji Elektrike

616 |Shpenzime per prime Sigurimesh -

618 |Kancelari per zyre -

618 |Auditimi | kontabilitetit -

625 |Udhetim e djeta -

626 | Shpenzime telefoni cel. -

627 |Shpenzime Transporti -

628 |Shpenzime Bankare -

IV NGO d[WN]-

638 |Taksa Lokale -

10 638 |Taksa Doganore

11 |641 |Paga 1,014,000.00 1,014,000.00

12 |644 |Sigurime shoqerore 169,338.00 169,338.00

13 [628 |Komisione bankare 3,196.00 3,196.00

14 [605 |Shpenzime per Blerje - -

15 |669 |Shpenzime per gjoba - -

16 ; :
17 -
18 -
19 -
20 -
l’ -
Totali 1,186,534.00 1,186,534.00
Diferenca -
Analiza 1.186,534.00
Bilanci 1,186,534.00

ATMlNl?TRTORI
YLBER |DOGJANI




RS BRIAT
e

1
i




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
SE TATIMIT MBI FITIMIN

e e P

vindha tatimore | L1 Numri

Serial

|

(3) Nurmri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K67905205T
HYDROALBANIA
z§} Fari Mbiens *
fé; ;;Efé’&ﬁ% 777777777 Fehati Qs:maieve, Komuna Shish KUKES

7} Nunert Telefons Kukes, Dreftoria Rajonale Kukes

e e R e e rewten

}c’ ardhiraf die si;pei i Fe ushitrimit Tatimore
) T iy o e o I
) Shpenzimet k 11 8;);;’4,00 1.186.534,00 o

5:2; Shpenzimet ¢ p%;hrlss!tmn 0,00

) itumbje e mbarter 0,00

{E"‘} Fitimi ¢ fatueshens neio (16-17) 0,00

Liogaritia e tatim fitimit

(E9 Path i mie

bhallen tatimere standurie

33.002,00

0,00

0,00

0,00
26) Fatim fitimi | mbipaguar
{26} Fatins fitimi | mbipazua 333.002,00

(273 Vatim fitimi | detvrueshem per fu paguar

(28) Benbme / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGLUAR

Data dhe Firma e Personit fe Tatueshem - Dekluoy new pergiegiestne fime e imformacion

Data 13-03.05 Firma e Personit & ’iatueshéif?f
D




FORMULARI | DEKLARIMIT DHE
| PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN

(2)Periudha Tatimore

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem Per Perdorim Zyrtar)

(1)Numri Serial:

2012
Numri Identifikiues i Personit te Tatueshem (NIPT) 3| K 67905205 T
Emri Tregetar i Personit te Tatueshem : (4) HYDROALBANIA
Emri, Mbiemri i Personit Fizik : (5) FLORA MUSALLARI
Adresa : (6) CARNALEV
Qyteti/Komuna/Rrethi : KUKES
Numri Telefonit : 7)
Lajmero nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 8 0.00f 9 0.00
(10/11) Shpenzimet 10 1186534.00] 11 1186534.00
(12) Shpenzimet e pazbriteshme 12 0
Rezultati
(13/14) Humbja 13 -1,186,534] 14 -1,186,534
(15/16 Fitimi 15 16
(17) Humbje e mbartur 17 -
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 18 0.00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me 10 % 19 0.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 20 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 21 0.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 22 0
(23) Parapagimet 23 333,002
(24) Tatim fitimi i mbipaguar 24 333,002.00
(25) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 25 0.00
(26) Denime / interesa per vonesa 26 0
(27) TOTALI PER TU PAGUAR 27 0.00

20.03.2012 YLBER DOGJAN'

Vetem per perdorim zyrtar

Leke

Xhirim

Cek

Tetjera ....cooovvveievnvvenneenen..,

Data , vula e Bankes dhe nenshkrimi | nenpunesit te bankes

SHUMA E PAGUAR

Qrigjinali - Zyra e Tatimeve

Kopja - Personi i Tatueshem




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT | K 679052051 |

Emri Tregetar HYDROALBANIA

Adresa _ CERNALEV SHISHTAVEC KUKES
KUKES

EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totall i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21y

(a) kosto e blerjes dhe e permisimit te tokes dhe te truallit

(b) kosto e blerjes dhe e permisimit per aktive objekt amortizimi

(C) Zmaanimi | Kapittait themeitarete snogerise ose Kontnputlt te
Secuit person ne ortaken

(¢) vlera e shperblimeve ne natyre

(d) kontributet vullnetare te pensioneve

(dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

(©) Interesat e paguara mi NEresin Maksimaj 1e Kreqise te cakiuar
nga banka e sngiperise

(e) gjobat, kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale

(f) knjimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

(g) laum moi te aranurat personaie,akcize, @um mpi iumin_ ane
12aum mpt vieren e shtuar te zpntesnme

(gj) shpenzimet e perfagesimit , pritje percjelije

(h) shpenzimet e konsumit personal

(1) shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

(i) shpenzime per dhurata

(k) gdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumeneta
(i) Interesi | paguar Kur nuaja ane parapagimet tejkalojne Kater nere
Kapitain themeiore

() nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
(m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, manaxhim te
palikujduara brenda periudhes tatimore

(n) Amortizimi nga rivieresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
Humbja
Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi | tatueshem
Tatim fitimi i Hogaritur
Zbritje nga fititmi {rezervat ligjore)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Divident per tu shperndarte
Tatim mbi dividentin i llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = { a+b+c+d )
a Ndertesa e makineri afat gjata
b.Aktive te patrupezuara
c.Kompjutera dhe sisteme informacioni
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit.

Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

fNumri i Vendosjes se Dokumentit {NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha Tatimore

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem -
20.03.2012 YLBER DOGJANI

2012
Sipas Bilancit Fiskale
1 0.00 2 0.00
<! 1186534.00 4 1186534.00
5 0.00
6 0
7 0
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25 0 26 0
27 -1186534.00 28.00 -1186534.00
0.00 29.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 31.00 0.00
32 0.00 33.00
0.00 34.00 0.00
35.00 -1186534.00
36.00
37 38.00
-1186534.00 39.00 -1186534.00
-3615150.40 40.00 -3615150.40
41
42 0
43 0
44 45 0
46 47 0
48 49 0
50 51 0
52 53 0
0 54 0
ine time qe informacion  mesiperm eshis | plote dhe i sakie

e —
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\HYDROALBANIA \ Shpk

K 67905205 T
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012
Nr  |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2011 12/31/2012
1 Toka 0.00
2 {Ndertime 1312500 0 1312500.00
3 |Makineri paisje 1 527089 0 0 527089.00
4 |Mjete transporti 1 154443 154443.00
5 kompjuterike
1 Zyre
2
3
4
TOTAL! 0 1994032.00
Amortizimi A.A.Materiale 2011
Gjendje Gjendje
Nr  |Emertimi Sasia 1/1/2011|Shtesa Pakesime 12/31/2012
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 [Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0
Vlera Kontabel Neto e A A Materiale 2010
Nr  |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2011 12/31/2012
1 Toka 0
2 |Ndertime 1312500 0.00 1312500.00
3 |Makineri,paisje,vegla 527089 527089
4 [Mjete transporti 154443 154443
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 1994032

Administratori

YLBER/ DOGJANI




NIPT K 67905205 T
SUBJEKTI HYDROALBANIA

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15  |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17  [Prodhim Prodhime energji
18  |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19  |Prodhim Prodhime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi
20  [Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 |Transport Transport udhetaresh
23 {Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25  |Sherbimi Siguracione
26 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27  |Sherbimi Bar restorante
28 [Sherbimi Hoteleri
29  |Sherbimi Lojra Fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32  {Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |{Sherbimi Profesione te lira
34  iSherbimi Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+1l1+IV+V)

Nr. | te punesuarve

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

[Totali

WIOIOQO|N |- |w

Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Admin[stratori
YLBER OGJANI




SHOQERIA "HYDROALBANIA"
NIPT K 67905205 T

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi Viti 2012 Viti 2011
SHPENZIMET Llogarise Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0.00 0.00
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 0.00 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1104.871 1169.334
a- Pagat e personelit 641 12201 822.244 1002
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 282.627 167.3
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+e+frg+h+itjrk+l+m) |61 12400 80.50 151.59
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 -
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407 77.30 145.89
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
iy Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
h Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
b} Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121 0 2.50
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 3.20 3.2000
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) Totali i shpenzimeve l=(1+2+3+4+5) 12600 1185.367 1320.92
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 3
2/Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

Yiber DOGJANI
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SUBJEKTI " HYDROALBANIA "
NIPT K67905205T

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONSI TE SUBJERTIT " HYDROALBANIA "

Nr LLOI I AUTOMJETIR KOPACITETI TARGA VLERA
1 FORD ESKORD 1.6 ton KU 3633 A 154,443.00
SHUMA TOTALE : 154,443.00

Adminigtratori
YLBER{, Q@JANI

;
7




SHOQERIA “HYDROALBANIA « Datg, 20.03.2013

NIPTI K 67905205 T

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria HYDROALBANIA me NIPT K67905205T me administrator Z/Zj. Ylber
DOGIJANI dhe aksionere: Flora MUSALLARI Gézim HALILIL Stavri BOCI

1. 72/7j pergindja e pjesemartjes %
2. Shogeria me NIPT pergindja e
pjesemarrjes Y0uiiieeeee e

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2012 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Z/Zj. Sonila  DOGJANI (ckonomist i punésuar prané shoqérisé) /

7/7j. (kontabél i miratuar ) me NIPT /

Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shogérisé




Shogéria Private * HYDROALBANIA*
Numer NIPT-i K 67905205 T
Adresa : Cernalev Shishtavec Kukés.

Daté 20.03.2013.

DEKRARATE.

Deklarojé nén pérgjegjsiné time se uné si Subjekt privat ,, HYDROALBANIA « operoj
me bankat si mé poshté:

. B.K.T Kukés me nr llogarie leke “_403078221 «

2. NBG me nr llogarie leke “ __20480710.00001G_ «

Pérfagsusi i Subjektit “ HYDROALBANIA ”

?QGJANI




SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotésimi i t& dhénave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarde té pércaktuara né

SKK 2 dhe konkretisht paragraféve 49-55. Rradha e dhénies sé& shpjegimeve duhet té jeté:

a) Informacion i pérgjithshém dhe politikat kontabél

b) Shénimet qé shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjeguese

( Pér Drejtimin e Njésisé Ekonomike )
(F LORA MUSALLARI )




